
 

 

UCHWAŁA NR XLV/275/2017 

RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1827 ze zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 201 ze zm.), Rada Gminy Kamieniec Ząbkowicki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów opłaty skarbowej:  

1) Tabor Alina, 

2) Hercuń Marta, 

3) Wołoszczuk Karolina, 

4) Zinkiewicz Adam, 

5) Rogowska - Koprzak Agnieszka, 

6) Nowak Ewa, 

7) Podgórna Anna, 

8) Aftarczuk Piotr. 

§ 3. Inkasent jest zobowiązany do wpłacania pobranych kwot opłaty skarbowej na rachunek Urzędu Gminy 

Kamieniec Ząbkowicki najpóźniej trzeciego dnia po ostatnim dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa 

wpłata, powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % pobranych i wpłaconych kwot opłaty 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXIX/237/2017 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 5212



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

A. Ciapka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5212


		2017-12-11T10:41:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




